Tên doanh nghiệp: ………..………
……………………………….……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…….., ngày  … tháng … năm ……..

BÁO CÁO
Nhu cầu tuyển dụng lao động

Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp

	STT
	Trình độ chuyên môn kỹ thuật
	Năm 2021 (người)
	Năm 2022 (người)
	Năm 2023 (người)
	Năm 2024 (người)
	Năm 2025 (người)

	I
	Đại học trở lên

	1
	Chuyên ngành …(Ví dụ: Kế toán, Quản trị kinh doanh, Điện công nghiệp,…)

	2
	Chuyên ngành …

	….

	II
	Cao đẳng/Cao đẳng nghề

	1
	Chuyên ngành … (Ví dụ: Kế toán, Công nghệ thực phẩm, Điện công nghiệp,…)

	2
	Chuyên ngành …

	…

	III
	Trung cấp/Trung cấp nghề

	1
	Chuyên ngành … (Ví dụ: Điện công nghiệp, Cơ khí,…)

	2
	Chuyên ngành …

	…

	IV
	Sơ cấp nghề

	1
	Ngành nghề đào tạo … (Ví dụ: Điện công nghiệp, chế biến thủy sản,…)

	2
	Ngành nghề đào tạo …

	…

	V
	Đào tạo nghề dưới 03 tháng

	1
	Ngành nghề đào tạo … (Ví dụ: Chế biến thủy sản, may công nghiệp, may giày da,…)

	2
	Ngành nghề đào tạo …

	…

	VI
	Chưa qua đào tạo

	Tổng cộng

	Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]